Pagina 1/6

ssentijds financieel verslag per 13-01-2021

incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas € 97,66
- bank € 44,60
- postbank € -
€ 142,26
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € -
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aeris/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ - € -
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € -
- immateriele activa € -
Af: rechten van derden € -
€ - € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € -
€ e € -
4. Overige baten:

- Bankrente €
- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

- Boedelbijdrage verkoop bedrijfspand van dochtermaatschappij

1.500,00

o A
i

€ 1.500,00

€ 1.642,26 € -

Financieel, 13-1-2021



Pagina 2/6

1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Bankkosten € - € -
3. € - € -

€ - € -

Totaal A (incl. BTW) € 1.642,26
Totaal B (incl. BTW) € .
Saldo boedelrekening

(afschriftor. ., d.d. ..-..-....)

1. Preferent

Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWYV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
¢.  UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2, Concurrent

UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement {concurrent)
Publicatiekosten € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst € € -

€ - € -

Financieel, 13-1-2021



Pagina 3/6

Af te dragen omzetbelasting over activa A -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D -

Reeds afgedragen / terug ontvangen
Af te dragen omzetbelasting

an|an b ]cdh b b

Financieel, 13-1-2021



Pagina 5/6

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € 1.350,00
Bernudo B.V. via mr. Van Heest
Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

1.
a.

b.

Py

82.674,00

31.443,40 =+ PM
52,00

94.164,00

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

M Mmoo A

- inkomstenbelasting

€ 208.333,40

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV ) € -

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € -

€ 209.683,40
€ 208.041,14-

2. Concurrente crediteuren; € 1.633.656,06

3. Achtergestelde crediteuren; € -

Deficit € 1.841.697,20-

Financieel, 13-1-2021



Pagina 6/6

Vordering Uitdeling Percentage
€ 178.240,00

1. Preferenten:
Totaal ingediende preferente crediteuren:

Aanvragkostr:fiillissement, ex art. 3:288 sub a BW € 1.350,00 . € 100 %
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 208.333,40 0,14 %
UWV, premievordering ex art. 16 CSV € - 0%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € - 0%
Totaal € 1.642,26

2. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage

Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 1.633.656,06 € - 0%
Totaal € - € -

3. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - € - 0%
Totaal € . € -

4. Surplus na uitdeling: € -

Idus opgemaakt en getekend te:

W.P. Brussaard, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris C.G.E. Prenger

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 13-1-2021



